Oblata d̄ne munera st̄ficia. nosq̄ **creta** ~ ~
ap̄tōz̄ n̄oz̄ manibz̄ emūda **Comunior**

Dicit d̄s implete ydrias aq̄ et ferte architectūo d̄m gusta-
set architectūus aquā uinū factā dicit spōso seruasti uinū
bonū usq̄ adhuc hoc signū fecit ih̄us p̄mū corā discipulis si-

Augeatur in nobis d̄ne q̄s. **Complenda** ~ 19
tue uirtutis op̄atō. ut diuinis uegetati sacra-
mentis. ad eoz̄ promissa capiēda tuo mune p̄pare-
mur p̄ d̄m **D̄m̄ca in post ephiam d̄m** ~ ~

Gloriate d̄m om̄s angeli eius audiuit et letata ē sy-
on et exultauerūt filie iude **D̄s** regnauit exultet
terra letent̄ insule multe **O**ra **o** ~ ~ ~

Om̄ps sempit̄ne deus infirmitatē n̄az̄ p̄pi-
us respice. atq̄ ad protegēdū nos. dextera
tue maiestatis extende **Ad romanos** ~ ~ ~

Herates **N**olite esse prudentes apud uosmet-
ip̄os. nulli malū pro malo reddentes **P**ro-
uidentes bona non tantū corā deo. sed etiā

corā omnibus hoībus **S**i fieri p̄t qd exuobis est. cū
 omnibus hoībus patem hntes **N**on uos metip̄os de
 fendentes k̄m. sed date locū ire **S**criptū est em̄
 michi uindictam et ego retribuā dicit dñs **S**i e
 surerit inimicus tuus tibi illū. si sit potū dū il
 li hoc em̄ faciens. carbones ignis congeres sup
 caput eius **N**oli uinā amalo. sed uince in bono ma
 lum **S** **T**imebūt gentes nom̄ tuū dñe et om̄s reges tre
 glam tuā **Q**uō edificauit dñs syon et uidebitur in maie
 state sua **A**lla **l**audate dñm om̄s gentes angeli eius lau
 date eū om̄s uirtutes eius **S**cdm **matth**
Nullo tempe **C**ū descendisset ih̄sus d̄ monte. secu
 te st̄ eum turba multe **E**t ecce leprosus ueniens
 adorabat eum dicens **D**ñe si uis. potes me mūda
 re **E**t extendēs manū. tetigit eū ih̄sus dicens **V**olo
 mundare **E**t confestim mūdatus ē lep̄ eius **E**t a
 it illi ih̄sus **N**on dixi. sed uade oste
 de te sacerdoti. et offeret munus qd̄ p̄cepit moyses
 in testim̄ illis **E**t cū introisset capharnaū. acces
 sit ad eū centurio. rogans eū et dicens **D**ñe puer me
 us iacet in domo paralyticus et male torquetur **E**t ait
 illi ih̄sus **E**go ueniam. et curabo eum **E**t respo
 dens centurio ait **D**ñe nō sum dignus ut intres
 sub tectū meū. sed tantū dic uerbo. et sanabi
 tur puer meus **R**ā ego hō sum sub potestate
 constitutus. hñs sub me milites **E**t dico huic ua
 de et uadit **E**t alio uenit. et uenit **E**t seruo meo

fac hoc et facit. Audiens autem ihesus miratus est. et
sequens se dixit. Amen dico uobis non inueni tantam
fidem in israhel. Dico autem uobis quod multi ab oriente
et occidente uenient. et recumbent cum abraha
et ysaac et iacob. in regno celorum. filii autem regni
eiciuntur in tenebras exteriores. ibi erit fletus et stridor
dentium. Et dixit ihesus. centurionem. Vade et sic
credisti. fiat tibi. Et sanatus est puer illa hora. **Off.**
Dextera domini fecit uirtute dextera domini exaltauit me non moriar
fructu et narrabo opera domini. **Secretum**

Hec hostia domine quesumus emundet nostra debita
et sacrificium celebrandum. subditorum tibi corpora in
resque sanctificet. **Com.** Mirabatur omnes delictis que pro
cedebant de ore dei. **Compl.** Quos caritas domine largi
ris uia misteris que sumus. ut effectibus eorum ueniam ap
tate digneris. **Ps.** Domine in post optima domine. **Oro.**

Deus qui nos in tantis periculis constitutos. plurima
na suis fragilitate non posse subsistere. da nobis
salutem mentis et corporis. ut ea que pro peccatis nostris patimur
te adiuvante vincamus. **Ad Romanos**

Res. Memini quatenus debeatis. nisi ut iuste
diligatis. Qui enim diligit proximum. legem
implebit. Nam non adulterabis. non occides. non furaberis
non falsum testimonium dices. non concupisces re proximi
tui. Et si quod est aliud mandatum. in hoc uerbo in
firmatur. Diliges proximum tuum sicut te ipsum. Di
lectio proximi. malum non operatur. **plenitudo ergo**

legis e dilco *Scdm mathim*

In illo tempe **A**stendete ihu in nauiculam. secu
ti sut eum discipuli eius **E**t ecce motus magnus factus
est in mari. ita ut nauicula operiretur fluctibus
Ipe uero dormiebat **E**t accesserunt. et suscitauerunt
eum dicentes **D**ne salua nos **P**rimus **E**t dicit eis **Q**uid
timidi estis modice fidei **T**unc surgens impauit
uentis et mari **E**t facta est tranquillitas magna por
ro homines mirati sunt dicentes **Q**ualis est hic. qui
a uenti et mare obeduit ei *dm̄ca in post eph*

Anniam tua q̄s dne continua *dm̄ orō*
pietate custodi. ut q̄ in sola spe gr̄e celestis
inimur. tua semp protectione munitur *p̄ tessalonicēses*

Res **I**nduite uos sicut electi dei sancti. et dilecti
uiscera nre. benignitatem humilitate mo
destiam patientiam **S**upportantes inuice. et dona
tes uobis metipsis. si quis aduersus aliquem habet que
relam. sic et dominus donauit uobis. ita et uos **S**u
per omnia autem haec caritate habentes. qd est uinculu per
fectionis **E**t pax xpi exultet in cordibus uris. in qua et
uocati estis in uno corpore **E**t grati estote. et uerbu
xpi habitet in uobis abundanter **I**n omni sapia docē
tes. et commonetes uosmetipsos psalmis ymnis can
ticis spiritalibus. cum gra cantantes in cordibus
uris dno **O**me qdcumq; facitis. in uerbo aut in ope
omnia in nomine dmi ihu **G**ras agentes deo et patri
p̄ ihu xpm dnm nr̄m *Scdm mathim*

Concede q̄s omps deo. ut huius sacrificij munus oblatu. fragilitate nra
ab omni malo purget semp et munit p̄ **M**unera tua nos d̄g
ad elata tribu terrena expediant. celestibus semp instaurant alimentis p̄

matj

+

dm̄ 4-34
ep̄j

teffalo

f. matj

In illo tempore Respondens ihesus dixit Confiteor tibi
pater domine celi et terre quia abscondisti haec a sapientibus
et prudentibus et reuelasti ea paruulis Ita pater quomodo
sic placuit erat sicut ante te Omnia michi tradita sunt a
patre meo Et nemo nouit filium nisi pater neque pater quis
nouit nisi filius et cui uoluerit filius reuelare Veni
te ad me omnes qui laboratis et onerati estis et ego re
ficiam uos tollite iugum meum super uos et discite a me quomodo
mitis sum et humilis corde et in uenietis requiem
animabus uestris iugum enim meum suauis est et onus meum leue

Rostias tibi domine placationis *Secreta ~ ~*
offerimus ut et delicta nostra miseratus absoluas
et nutantia corda tu dirigas *Complenda ~ ~*

Quesumus omnipotens deus ut illis salutaris capiamus
effectum cuius prophetia mysteria pignus acce
pimus *per dominum Dominica quinta Oratio ~ ~*

Qonserua populum tuum deus et tuo nomine fac diuotum
ut diuinis subiectus officiis et temporalia iu
rititer et eterna dona percipiat *per dominum Secreta*

Hec nos oblatio deus mundet quos et renouet et gu
bernet et protegat *per Comp* Elestibus domine passi
delictis quos ut semper eadem per que ueraciter uiuimus
appetamus *per dominum Dominica in septuagesima ~ ~*

Quia uiderunt me gemitus mortis dolores inferni
circumderunt me et in tribulatione mea inuocaui
dominum et exaudivit de templo sancto suo uocem
meam *o* Diligam te domine uita mea dominus firmamentum

meū et refugium meū **Oro** **P**recor p̄ti tui q̄s dñe
clemēter exaudi. ut qui iuste pro pctis meis affligi
mur. pro tua nomis glā m̄cordit liberem̄ p̄ dñz

Her 11 **Desitis** quod h̄y qui in stadio currūt. **Corinthios**

Om̄s quidem currūt. sed unus accipit p̄u bra
uium **S**ic currite ut cōprehendatis **O**m̄s quidem
qui in agone contendit. ab om̄ibus se abstinēt **E**t illi q̄
dem ut corruptibilem coronā accipiant. nos aut̄ incor
ruptam **E**go igit̄ sic curro nō quasi in incertū. sic pug
no nō quasi aerē uerberās. sed castigo corpus meum
et in seruitutē redigo. ne forte cū alijs p̄dicauerim.
ip̄e reprobus efficiat. **N**olo em̄ vos ignorare fr̄es. quō
p̄ct̄s mei om̄s sub nube fuerūt. et om̄s in mare trāsiērūt
et om̄s in moyse baptizati s̄t in nube et in mari **E**t om̄s
eandē escam spiritale m̄aducauerūt. et om̄s eūdem
potū spiritalem biberūt bibe bāt aut̄ de sp̄itatu cō
sequēti eos petra. petra aut̄ erat xpc

Graduale

Ad uicor̄ **T**oportunitatib̄ in tribulacōne speret̄ m̄te qui nō
uerēt te qm̄ nō derelinquis q̄rentes te dñe **V** **Q**uā nō in fine
obliuio erit paup̄is patientia paup̄is nō p̄bit̄ in fine et̄nū

exurge dñe nō p̄ualeat hō **Trac** **D**e profundis clamaui
ad te dñe dñe exaudi uocē meam **V** **F**iant aures tue intende
tes uocē seruū tuū **V** **S**i iniquitates obseruaaueris dñe dñe quis
sustinebit **V** **Q**uia apud te propitiacō est et p̄pter legē tuā
sustinuisti te dñe **Scdm machim**

In illo t. d. i. d. sius **S**imile ē regnū celoz̄ hōi patrisa
milias. qui exyt p̄mo mane conductē operarios in ui

et fecit similes
Circum undecimam vero
exiit

neam suam. Conuentione autem facta cum operarijs ex dena-
rio diurno. misit quos in uineam suam. Et egressus circa
horam tertiam. uidit alios stantes in foro otiosos. et
illis dixit. Ite et uos in uineam. et qui uisus fuerit da-
bo uobis. Illi autem abierunt. Iterum autem exiit circa ser-
tam et nonam horam. et inuenit alios stantes. et di-
xit illis. Quid hic statis tota die otiosi. Dicit ei. Quia
nemo nos coaduxit. Dicit illis. Ite et uos in uineam
meam. Cum sero autem factum esset. dicit dominus uinee procura-
tori suo. Voca operarios. et redde illis mercedem.
Incipiens a nouissimis. usque ad primos. Cum uenissent
ergo quatuor undecima hora uenerunt. acceperunt
singulos denarios. Venientes autem et primi arbitrati
sunt quod plus essent accepturi. Acceperunt autem et ipsi
singulos denarios. Et accipientes. murmurabant
aduersus preem familias dicentes. Huius nouissimam
hora fecerit. et pares illos nobis fecisti. qui
portauimus pondus diei et estus. At ille respondens
vni eorum dixit. Amice non facio tibi iniuriam. Nonne
ex denario conuensi mecum. Tolle quod tui
est et uade. Volo autem et huic nouissimo dare sic
et tibi. Aut non licet michi quod uolo facere. In oculus
tuus nequam est. quia ego bonus sum. Sic erunt nouis-
simi primi. et primi nouissimi. Multa enim sunt uocati. pau-
ca uero electi. **Offit** bonum est confiteri domino et psallere nomi-
ni eius altissime. **Secretum**

Muneribus meis quesimus domine precibusque susceptis

et celestibus nos munda myste-
 expandi **P** **Comitibus** Illumina facie tua super servum
 tuum et saluum me fac in tua misericordia domine non confundar quoniam in-
 uocaui te **Completorium** **F**ideles tui deus preciosa dona
 firmentur. ut eadem et percipiendo requirant. et
 querendo sine percipiant **P**

fine

Quere quare obdormis domine exurge et ne repellas
 in finem quare facie tua auertis obliuisceris tribula-
 tionis nostre adhesit in terra uentus noster exurge domine
 adiuua nos et libera nos **V** **D**eus auribus nostris audiuimus preces
 noster annuntiauerunt nobis **Oro** **D**eus qui conspicias
 quia ex nulla nostra actione confidimus. concede propi-
 cius. ut contra aduersa omnia doctoris gentium protectio-
 ne muniamur **P** **be b p a ad corinthios**

Habentes libenter sustinetis insipientes cum sint
 ipsi sapientes **S**ustinetis enim si quis in seruitu-
 tem uos redigit. si quis deuorat. si quis accipit. si quis
 extollitur. si quis in faciem uos cedit **S**ed in igno-
 bilitate dico. quasi nos infirmi fuerimus in hac
 parte **I**n quo quis audet. in insipientia dico audeo
 et ego hebreus sum. et ego israelite sum. et ego se-
 men abrahe sum. et ego ad ministrum christi sum. et ego
 ut minus sapiens dico plus ego **I**n laboribus
 plurimis. in carceribus habundantius. in plagis
 supra modum. in mortibus frequenter. **A**udens
 quinque et quadragenas una minus accepi **T**er-
 tibus cesus sum. semel lapidatus sum. ter nauis

seruū sua nocte ac die in profundo maris sui.
Inimeribus sepe **P**iculis flammū piculis
latronū. **P**iculis ex genere. **P**iculis ex gentibus. **P**icu-
lis in ciuitate piculis in solitudine. **P**iculis in mari. **P**i-
culis in falsis fratribus. in labore et erupna iugulis
multis. in fame et siti. in uinis multas. in frigore et
nuditate. **P**er illa que extrinsecus sunt in stantia mea
condiana sollicitudo omni ecclesiarum. **Q**uis in firmatur
et ego non infirmor. **Q**uis scandalizat et ego non iror.
Si glari me oportet. que in firmitatis mee se glabor
Deus et pater domini nostri ihesu christi sit. qui est benedictus in
secula. quod non menor. **D**iuisio. **D**amasci propositus
gentis arethe regis. custodiebat ciuitate damasce-
noz. ut me comprehenderet. **E**t per fenestram in sportam
dimissus sum per murum. et sic effugi manus eius.
Si glari oportet. non expedit quidem. **V**eniam aut
ad uisiones et reuelationes domini. **S**cio homines in
christo ante annos quatuordecim. siue in corpore ne-
scio siue extra corpus nescio deus sit. quomodo raptus est
in paradysum. et audiuit archana uerba que non licet
hominibus loqui. pro huiusmodi ergo gloriabor.
pro me autem nichil gloriabor. nisi in infirmitati-
bus meis. **N**am et si uolueris glari non ero in sapienter
Veritate enim dicam. **P**orro autem. ne quis me exi-
met super id quod uidet in me. aut audit aliquid
ex me. **E**t ne magnitudo reuelationum extollat me.
datus est michi stimulus carnis mee. angelus satha-

† raptum huiusmodi usque ad terram celum. et scio huiusmodi homines siue in corpore siue
extra corpus nescio deus sit — o

ne. ut me colaphizet propter qd ter dnm rognu
ur distederet ame. et dixit michi Suffiat tibi gra mea
Nam uirtus in infirmitate p fiat. Libenter igit gl'abor
in infirmitatibz meis. ut in habitet in me uirtu xpi **Sz**

Sciant gentes qm nome tibi deus tu solus altissimz sup omz
terra. **Deus** meo pone illos ut rotz et sit supula an facie uen

Ter Comouisti dne terra et conturbasti eam. **Sana** conuico
nes eius quia comota est. **Ut** fugiat a facie arcus ut liberent

Tullo tpe **Cu** turba **Secdm lucam** ~ ~ ~ **F**lecti tu
plurima conueniret. et decurritibus properaret ad eu
dixit p similitudine **S**icut qui seminat. seminare seme
suum Et du seminat. aliud cecidit secus uiam. et conculta
tum est. et uolucres celi comederunt illud **E**t aliud cecidit
sup petra et natu aruit. quia n hnt humore **E**t aliud

habebat

Secundum aliud cecidit in terram bonam. et ortu fecit fructu centu
plum **Hec** dicens clamabat **Qui** hnt aures audiendi. au
diat **I**nterrogabat aut eu discipuli eius. que esset hec p
abola **Quibz** ipse dixit **Vobis** datu e nosce mysteriu reg
ni dei. ceteris aut in pabolis **U**t uideat n uideat. et audi
entes n intelligat **E**st aut hec pabola **S**eme e uerbu dei
Qui aut secus uia st. hyst qui audit. demde uenit dy
aboli. et tollit uerbu de corde eoz ne credentes salui
fiant. **N**am qui sup petra hyst. qui cu audierit cu gaudi
o suscipuit uerbu. et hyst radices n hnt. quia ad tempz
credunt. et in tpe temptacionis recedunt **Q**uod at in spmis
cecidit. hyst sunt qui audierunt. et a sollicitudinibz et diuicijs
et uoluptatibz uite eutes suffocantur. et n referunt fr
uctu **Q**uod aut in bona terra. hyst qui audierunt. in corde.

bono et optimo. audientes uerbu[m] retinet. Et fructum
asserunt impati[entia] **Off** p[ro]fite gressus meos in semitis tuis ut
n[on] moueantur uestigia mea inclina aure[m] tua[m] et exaudi
uerba mea mirifica[m] tuas qui saluos facis sperantes in te d[omi]ne

Oblati tibi d[omi]ne sacrificium. uiuisit[ur] **Secretum** nos
semp[er] et muniat **Pr** **Com** Introibo ad altare dei ad
deum qui letificat inuentu[m] meu[m] **Complenda** ~ ~

Supplices te rogamus omnipotens deus. ut quos tuis resi
cis sacramentis. tibi ena[m] placatis moribus dignate[m]
deseruire concedas **Pr** **Dmca in lma** ~ ~ ~

Esto michi in d[omi]no protectorem et in loco[m] refugij ut
saluum me facias quoniam firmamentu[m] meu[m] et refugium
meu[m] est et p[ro]pter nome[n] tuu[m] dixit michi eris et e
nutries me **Pr** **ante d[omi]ne** sp[er]auit n[on] confundat i[n] eternu[m] misericordia

Preces populi tui quoniam d[omi]ne **Oratio** tua libera me
clementer exaudi. atq[ue] ap[osto]lor[um] uinculis abso
lutos ab omni nos aduersitate custodi **Pr** **Corinthios**

Heres **S**i linguas ho[m]inum loquar et angelor[um].
caritatem aut[em] n[on] habeam. factus sum velut
essonans. aut cymbalu[m] tinnens **Et** si habuero p[ro]phetias
et nouerim mysteria omnia. et omnes sci[ent]ias. et habue
ro om[n]i[um] fidem. ita ut mo[n]tes tr[an]sferam. caritatem aut[em]
n[on] habuero. nichil sum **Et** si distribuero in cibos pau
perum om[n]es facultates meas. et si tradidero corp[us] meu[m]
ita ut ardeam. caritatem aut[em] n[on] habuero. nichil michi
prodest **Caritas** p[ati]ens est. benigna est. **Caritas** n[on]
emulatur. n[on] agit p[ro]p[ter]a. n[on] inflatur n[on] e[st] ambicio[s]a. n[on]
q[ue]rit q[ui] sua s[un]t **Non** irritatur. n[on] cogitat malu[m]. n[on] gaudet
sup[er] iniquitate. co[n]gaudet aut[em] ueritati **Omnia** suffert.

nrās A

omnia credit. omnia sperat. omnia sustinet. caritas nunquam
 exidet. **S**ive prophie euacuabuntur. siue lingue cessabunt
 siue scia destruetur. **E**xpte em cognoscimus. et expte pro
 phetiam. **Q**um aut venerit q psum est. euacuabit q ex
 parte est. **C**u essem puulo loqbar ut puulo. sapiebam
 ut puulo. cogitabam ut puulo. **Q**uado aut facta su ur
 euacuata que erant puuli. **V**idemus ne p speculu in
 emgnate. tuc aut facie ad faciem. **N**uc cognosco expte
 tuc aut cognosca sic et cognita sum. **N**uc aut manet
 fides spes caritas tria hec. **M**aior aut hys e caritas. **S**
Cu es deus qui factis mirabilia solus nota fecisti ingentibus virtutem
 tua. **L**iberasti in brachio tuo populu filios israel et ioseph. **T**ercentis annis
 te dno omnis terra seruita dno in leticia. **I**n iherosolime in conspectu eius
 in exultatione. **F**ratore qd dms ipse e deus. **I**pe fecit nos et n rpi
 nos. **N**os aut ipse eius et oues pasture eius. **S**ed in lucam
In illo tpe. **A**sumpsit ihus duodecim discipulos su
 os et ait illis. **E**cce ascendimus iherosolima. et consummabu
 tur omnia q scripta st p prophas de filio hominis. **T**ende
 tur em genibus et illudetur. et flagellabitur. et conspu
 tur. **E**t postqm flagellauit. occident eu. et die tertia re
 surget. **E**t ipi nichil horu intellexerunt. **E**t erat vbu istud
 absconditu ab eis. et n intelligebat q dicebantur. **F**acti
 est aut cu appropinquaret ihericho. cecus quidam sedebat se
 cus uiam mendicans. et cu audiret turbam ptereu
 tem. interrogabat quid hoc esset. **R**espondit aut ei. q ihus
 nazareus transiret. **E**t clamauit dicens. ihu fili dauid mi
 serere mei. **E**t qui pibant. increpabant eu ut taceret.
Ipe vero multo magis clamabat. ihu fili dauid. miserere
 mei. **S**tans aut ihus. iussit eu adduci ad se. **E**t cu appro